W wykonaniu a r t 3 Ukazu N a j w y ż s z e g o z dnia % (1 4 ) Września
r. b. o podwyższeniu opłaty od wyrobu wódki, Komitet Urządzający,
na przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, posta
nowił i stanowi:

A rt 1. Przewóz spirytusu i wódki wszelkiej tęgości, tudzież
hurtowa ich sprzedaż, od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1864/5 roku,
podlegają następującym przepisom.

Art, 2. Wszelki spirytus i wódka przewożone w ilości l 1/, wia
dra lub wyższej, w miejscowościach Królestwa położonych w 21
wiorstowym pasie, tak od granicy Pruss i Austryi, jako też Cesarstwa;
w innych zaś miejscowościach Królestwa, przewożone w

Istniejące dotąd przepisy co do przewozu i sprzedaży
trunków, o ile nie są zmienione niniejszem postanowieniem, pozostają
w swej mocy.

Art. 20. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego postanowienia,
które ma być zamieszczone w Dzienniku Praw, poleca się Kommissyi
Rządowej Przychodów i Skarbu.

Działo się w Warszawie, na 36 posiedzeniu Komitetu Urządzają
cego d. 13 (25) Listopada 1864 r.

Wypis z Protokółu Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z B o ż e j Ł a s k i

MY, A L E X A N D E R II-gi,
Ce s a r z i S a m o w ł a d c a W s z e c h R o s s y i , K r ó l P o l s k i ,

W i e l k i K s ią ż e F in l a n d z k i ,

etc., etc., etc.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw
umieszczony być ma, Namiestnikowi N a s z e m u , Radzie Administra
cyjnej i innym Władzom Rządowym Królestwa, w czem do której
należy, polecamy.

Dan w Carskiem Siole, dnia 27 Października (8 Listopada) 1864 r.

Przez Ce s a r z a i K r ó l a ,

Minister, Sekretarz Stanu,
w nieobecności, Radca Tajny, (podpisano) Starynkiewicz.

Zgodno z oryginałem:
Minister, Sekretarz Stanu,

w nieobecności, Radca Tajny, (podpisano) Starynkiewicz.

Zgodno z wypisem:
P. o. Sekretarza Stanu, (podpisano) A. Zaborowski.

Za zgodność:
Dyrektor Główny Prezydujący

w Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości, Wostiiski.

P. o. Dyrektora Kancellaryi, W i. Holewiński.

Dzień ogłoszenia 19 (31) Stycznia 1865 roku.

W Im ie n iu N a j j a ś n i e j s z e g o

A L E X A N D R A H,

Ce s a r z a i S a m o w ł a d c y W s z e c h R o s s y i , K r ó l a P o l s k ie g o ,

etc., etc., etc.

Rada Admimsfcacyjna Królestwa.

Na przedstawienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrzuych,
Rada Administracyjna postanowiła i stanowi:

Art. 1. W osadzie Kibarty, położonej w guberni Augustowskiej
powiecie Kalwaryjskim, ma być zaprowadzony targ, raz na tydzień
we Środę odbywać się mający na zboże i wszelkiego rodzaju artykuły
żywności oraz furaż, przy zachowaniu przepisów Administracyjnych,
Skarbowych i Policyjnych.

Art. 2- Wykonanie niniejszego postanowienia, Kommissyom
Rządowym: Spraw Wewnętrznych oraz Przychodów i Skarbu, w czem
do której należy, a zamieszczenie onego w Dzienniku Praw, Kommis
syi Rządowej Sprawiedliwości, poleca.

Działo się w Warszawie, d. 6 (18) Listopada 1864 r .

Namiestnik, Jenerał-Adjutant, (podpisano) rp. heptb.

X*aBHMH /̂ HpeKTopT. IIpeflci,aaTejttCTByiómiił wb IIpaBHTejrŁCTBeHHOH
KCMM ECIH B n y T p e H H M T L

(noAHHcaurt) Khh31> VepxanciH.

P. o. Sekretarza Stanu, (podpisano) A. Zaborowski.

Zgodno z oryginałem:
P. o. Sekretarza Stanu, (podpisano) A.